/ <r
S

0 с\
1 /'

шшщ
, У ,

ч
г

О
V* ® / ц. >

з г •*>

Ео к с д з тел t. и о в Со б р а н и е*|
Ир'сутс^ой обдасти

ri3
га:&£ЛЗ

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«АССОЦИАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

664007, г. Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 107Б
URL: www.amoio.ru
E-mail: amioirk@.list.ru

факс(3952) 280-222
тел: (3952) 20-43-27;
тел: (3952) 20-40-99

08.11.2024 г.№ 1198/04-24
На № исх. 02-187/24 от 07.11.2024 г. Председателю комитета по

законодательству о

го сударств енном строительстве

области и местном

самоуправлении Законодательного

Собрания Иркутской области

Перетолчину В. В.

Уважаемый Виталий Владимирович!

Ассоциацией муниципальных образований Иркутской области
рассмотрен проект закона Иркутской области № ПЗ-1445 «Об отдельных
вопросах регулирования административной ответственности в области
благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской
области», внесенный прокурором Иркутской области Ханько А. В.

Предложений и замечаний к проекту закона нет.

С уважением,
Исполнительный директор
Ассоциации

20-43-27

З.А. Масловская

|Законодательное Собрание;:
Ир

|вх. №
|Дата
fug

1 р кут СЯ QVLQjgnacrV,
"К т

i ОЕ IL 2 h
Of листах, индекс О /""Д -У